
2025/4/1改正
全日同ダイヤで運行イオンモール新利府南館行き　JR 接続バス時刻表

6:43

仙台 → 利府
JR 線     \240 連絡バス \200

仙台発 行先 （岩切着）（岩切発） 利府着 利府駅発 南館着

7:28

8:05

8:28

8:52

9:29

10:01

10:44

11:47

12:45

13:39

14:34

15:35

16:32

17:09

17:32

18:07

18:36

19:06

19:37

20:25

利府

利府

利府

利府

利府

利府

小牛田

小牛田

小牛田

小牛田

小牛田

小牛田

利府

利府

利府

利府

利府

利府

利府

利府

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

12:53 13:01

13:47 13:55

10:52 11:00

11:55 12:03

14:42 14:52

15:44 15:55

7:45

8:21

8:44

9:08

9:46

10:20

11:06

12:09

13:07

14:01

14:58

16:01

16:48

17:25

17:49

18:23

18:52

19:23

19:54

20:40

7:49
8:25
8:48
9:12
9:50

12:13
13:11

10:24
11:10

14:05
15:02

16:08
16:53
17:29
17:53
18:27
18:56
19:27
19:58
20:55

7:56

8:32

8:55

9:19

9:57

10:31

11:17

12:20

13:18

14:12

15:09

16:15

15:40 15:47

17:36

18:00

19:03

19:34

20:05

21:02

18:34

17:00

6:43

JR 線     \240連絡バス \200

（岩切着）（岩切発）

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

→　直通　→

8:17

8:42

9:07

9:42

10:17

11:02

11:25

14:20

15:17

16:07

16:52

17:17

17:52

18:22

18:52

19:22

19:47

20:52

21:47

※イオンモール発12：20はJRに接続できない場合があります

13:26

12:27

利府 → 仙台

南館発 利府駅着 利府発 仙台着

8:10
8:35
9:00
9:35
10:10
10:55
11:18
12:20
13:19
14:13
15:10
16:00
16:45
17:10
17:45
18:15
18:45
19:15
19:40
20:45
21:40

8:26

8:49

9:29

10:01

10:38

14:28

15:30

16:22

17:09

17:35

18:09

18:39

19:09

19:39

20:02

21:04

21:59

10:45 10:50

14:39 14:43

15:41 15:47

8:44

9:06

9:47

10:18

11:00

14:53

11:29 11:39 11:43 11:52

15:56

16:45

17:27

17:55

18:25

18:56

19:26

19:59

20:19

21:20

22:16

12:28 11:37 12:42 12:51

13:34 13:43 13:48 13:57


