

# イオンモール新利府南館行き JR 接続バス時刻表

2025/4/1改正

全日同ダイヤで運行

仙台 → 利府							
JR 線 ¥240				連絡バス ¥200			
仙台発	行先	(岩切着)	(岩切発)	利府着	利府駅発	南館着	
7:28	利府	→	直通	→	7:45	7:49	7:56
8:05	利府	→	直通	→	8:21	8:25	8:32
8:28	利府	→	直通	→	8:44	8:48	8:55
8:52	利府	→	直通	→	9:08	9:12	9:19
9:29	利府	→	直通	→	9:46	9:50	9:57
10:01	利府	→	直通	→	10:20	10:24	10:31
10:44	小牛田	10:52	11:00	11:06	11:10	11:17	
11:47	小牛田	11:55	12:03	12:09	12:13	12:20	
12:45	小牛田	12:53	13:01	13:07	13:11	13:18	
13:39	小牛田	13:47	13:55	14:01	14:05	14:12	
14:34	小牛田	14:42	14:52	14:58	15:02	15:09	
					15:40	15:47	
15:35	小牛田	15:44	15:55	16:01	16:08	16:15	
16:32	利府	→	直通	→	16:48	16:53	17:00
17:09	利府	→	直通	→	17:25	17:29	17:36
17:32	利府	→	直通	→	17:49	17:53	18:00
18:07	利府	→	直通	→	18:23	18:27	18:34
18:36	利府	→	直通	→	18:52	18:56	19:03
19:06	利府	→	直通	→	19:23	19:27	19:34
19:37	利府	→	直通	→	19:54	19:58	20:05
20:25	利府	→	直通	→	20:40	20:55	21:02

利府 → 仙台						
連絡バス ¥200		JR 線 ¥240				
南館発	利府駅着	利府発	(岩切着)	(岩切発)	仙台着	
8:10	8:17	8:26	→	直通	→	8:44
8:35	8:42	8:49	→	直通	→	9:06
9:00	9:07	9:29	→	直通	→	9:47
9:35	9:42	10:01	→	直通	→	10:18
10:10	10:17	10:38	10:45	10:50	11:00	
10:55	11:02					
11:18	11:25	11:29	11:39	11:43	11:52	
12:20	12:27	12:28	11:37	12:42	12:51	
13:19	13:26	13:34	13:43	13:48	13:57	
14:13	14:20	14:28	14:39	14:43	14:53	
15:10	15:17	15:30	15:41	15:47	15:56	
16:00	16:07	16:22	→	直通	→	16:45
16:45	16:52	17:09	→	直通	→	17:27
17:10	17:17	17:35	→	直通	→	17:55
17:45	17:52	18:09	→	直通	→	18:25
18:15	18:22	18:39	→	直通	→	18:56
18:45	18:52	19:09	→	直通	→	19:26
19:15	19:22	19:39	→	直通	→	19:59
19:40	19:47	20:02	→	直通	→	20:19
20:45	20:52	21:04	→	直通	→	21:20
21:40	21:47	21:59	→	直通	→	22:16

※イオンモール発12:20はJRに接続できない場合があります